GB09 (Achados de Auditoria nos 01, 02 e 05); GB11 (Achado nº 03); GB15 (Achado nº 06); e 
HB99 (Achado nº 07), nos termos do § 4º, I e II, do art. 164 do RITCE/MT; d) determinar a 
restituição ao erário, nos termos do art. 70, II, da  LOTCE/MT e do art. 165 do RITCE/MT, 
o valor total de R$ 318.792,85 (trezentos e dezoito mil, setecentos e noventa e dois reais e 
oitenta  e  cinco  centavos), a  ser  ressarcido  de  forma  solidária  pela  empresa  WN 
Construções Ltda – ME (CNPJ 19.699.306/0001-06), pelo espólio do Senhor Valdemar de 
Oliveira  Pereira (CPF 081.035.691-00),  pelo  Senhor  Mauro Antônio  Manjabosco (CPF